
      Représentants CÉ & OPP 2020-2021 
 
 
 

 Membres du conseil d’établissement (CÉ) : 
 

 Membres-École  Membres-Parents 

1. Brigitte Beaupré – technicienne SDG 
beaupre.b@csdm.qc.ca 
 

1. Annik Suchet 
anniksuchet@hotmail.com 
Belisle, Damien-6e  
Dubé, Thomas-1re  

2. 
 

Geneviève Vincent (1B) – Enseignante 
vincent.g@csdm.qc.ca 
 

2. Carl-Emmanuel Vaillancourt, président 
cevaillancourt@gmail.com 
Desrochers, Émile-Antoine V-3e  
Desrochers, Charlotte V-5e  

3. Véronique Bélanger (4B)- Enseignante 
belanger.v@csdm.qc.ca 
 

3. Frédéric Dallaire 
frederic.dallaire-
tremblay@umontreal.ca 
Dallaire, Éloïze-4e  

4. Anne Quesnel (AC1)- Enseignante 
quesnela@csdm.qc.ca 
 

4.  Jean-Sébastien Gohier, vice-président 
 jsgohier@yahoo.ca 
Gohier, Mireille-6e  

5. 
 

Alex Pelchat (5A) - Enseignant 
pelchat.a@csdm.qc.ca 
 

5. Manuel Darveau 
manueldarveau@gmail.com 
Darveau, Julia-3e   

6.  Becerra Mesa, Clara Nelly- Professionnelle 
becerra.cl@csdm.qc.ca  

6. Sabrina Therrien 

ssabbe@gmail.com 
Rosalie Gelin – 5e  

  7. Rosalie Dion 
rosalie.dion@gmail.com 
Bussière, Laurence-4e  
 

 
 

Parents substituts (4) : Jackie Diop : jackie147@hotmail.com ; Annie-Claude Beaudry : 
annieclaudebeaudry@gmail.com;  Alexandra Deschênes : alexdeschenes@hotmail.com ;  
Marie-Irène Mbonihankuye :  irenembonihankuye73@gmail.com  

Membre de la communauté (1) :  
 Laurence Cournoyer : laurence_cournoyer@hotmail.com;  

 Membres de l’OPP 
 

1. Justine Héroux : : justine.heroux@hotmail.com  

2. Véronique Gravel : verogravel@me.com;  

3. Judith Laforest: Judith85laforest@hotmail.com  

4. Karine Cho : karencho06@gmail.com  

5. Alexandra Deschênes : alexdeschenes@hotmail.com  

6. Beaudoin, Véronique : Veronique_beaudoin@videotron.ca  

7. Buono, Claudio : claudiobuonolive@hotmail.com  
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